000022
广西壮族自治区

道路运输管理局文件
[image: image1.jpg]

广西壮族自治区道路运输管理局

关于2017年度全区道路运输机动车
维修企业质量信誉考核情况的通报
桂道运科技〔2018〕125号
各市道路运输管理机构，南宁市交通运输信息中心：
根据原交通部《机动车维修企业质量信誉考核办法（试行）》（交公路发〔2006〕719号）和我局《关于印发广西壮族自治区机动车维修企业质量信誉考核工作规范及记分标准的通知》（道运修〔2007〕78号）及《广西壮族自治区道路运输管理局关于开展2017年度全区机动车维修企业质量信誉考核工作的通知》（桂道运科技函〔2018〕33号）等有关要求，全区各级道路运输管理机构已完成2017年度的机动车维修企业质量信誉考核工作。现将有关情况通报如下：
一、基本情况

全区各级道路运输管理机构共考核一、二类机动车维修企业1615户（一类152户，二类1463户），其中考核评定AAA级362户（名单见附件），占考核总数的22.4%；AA级830户，占考核总数的51.4%；A级310户，占考核总数的19.2%；B级113户，占考核总数的7%。考核结果在我局门户网站上予以公布。
二、考核成效
（一）事中事后监管得到加强。各级道路运输管理机构按照职责权限，结合质量信誉考核工作对机动车维修管理进行监督检查，重点检查机动车维修经营者执行《汽车维修业开业条件》（GB/T 16739.1-2014）和《道路运输车辆技术管理规定》（交通运输部令2016年第1号）等相关规定和标准的情况，做到监督检查工作的痕迹管理。
（二）企业经营行为得到规范。各级道路运输管理机构组织考核小组采取档案资料审核和深入企业现场检查考核等方式，在考核周期内对机动车维修企业的从业人员素质、安全生产、维修质量、服务质量、环境保护、遵章守纪和企业管理等方面进行综合评价，进一步加强机动车维修市场管理，加快机动车维修市场诚信体系建设，引导和促进机动车维修企业依法经营、诚实守信、公平竞争、优质服务。
（三）考核效果得到认可。各级道路运输管理机构通过加强对机动车维修企业质量信誉的宣传工作，引导托修车辆的单位和个人优先选择质量信誉等级高的机动车维修企业，以市场机制鼓励机动车维修企业注重质量、维护信誉。机动车维修企业安全生产意识和服务意识明显增强，维修质量纠纷明显减少，用户满意度显著提高。
三、存在的主要问题
（一）部分维修企业对质量信誉考核工作不够重视，积极性不高，不及时按要求申报材料。截至2018年1月，全区共有二类以上机动车维修企业2402户，其中参加2017年度质量信誉考核工作的有1615户，考核率为67.29%。
（二）部分维修企业没有落实安全生产主体责任和维修质量主体责任，未按照有关技术规范进行维修作业，未建立机动车维修档案，并实行档案电子化管理。
（三）部分维修企业疏于从业人员从业行为管理，不重视维修从业人员的教育和培训工作，维修从业人员业务能力跟不上现代汽车技术的发展，对新能源汽车和天然气汽车的维修能力较差。
四、下阶段工作要求
（一）注重实效。各地要采取多种形式加强机动车维修企业质量信誉考核的宣传动员工作，要召开专题会议，认真学习贯彻落实有关文件精神。要根据本地实际，制定和规范机动车维修企业质量信誉考核工作操作规范和流程，做好各个环节的衔接工作；要依法办事，严格按照有关规定办理各类事项，严禁弄虚作假，违规操作。
（二）加强日常监管。各级道路运输管理机构要改变工作思路，提高管理水平，按照《国务院办公厅关于推广随机抽查规范事中事后监管的通知》（国办发〔2015〕58号）要求和《道路运输车辆技术管理规定》明确的职责权限，逐步采用现代信息技术和定期检查、随机抽查等方式，对机动车维修经营者执行国家有关车辆维护规范的情况加强日常监管。
（三）完善备案制度。根据《国务院关于取消一批行政许可等事项的决定》（国发〔2018〕28号）文件要求，取消机动车维修经营许可，改为备案制。在国家制定完善相关备案标准之前，对于新申请从事机动车维修经营的企业，暂按《汽车维修业开业条件》《机动车维修管理规定》等国家相关法规和标准进行备案，备案具体内容包括：人员条件、组织管理条件、安全生产条件、环境保护条件、设施设备条件。要建立完善备案台账，待相关业务系统功能模块开发完成后，在系统中按要求进行备案登记。国家相关备案标准出台后按其新标准执行。
附件：2017年度广西机动车维修企业质量信誉考核AAA级

企业名单

                   广西壮族自治区道路运输管理局
                         2018年10月16日
（此件公开发布）
附件
2017年度广西机动车维修企业
质量信誉考核AAA级企业名单
南   宁（181家）
	1
	南宁东茂汽车销售服务有限公司

	2
	南宁市粤宝汽车销售服务有限公司第一分公司

	3
	南宁市大舆祥伦汽车销售服务有限公司

	4
	广西龙星行汽车销售服务有限公司

	5
	广西运德汽车运输集团有限公司保修厂

	6
	广西广星汽车销售服务有限公司

	7
	南宁市宏迪汽车修理厂

	8
	南宁市资达汽车修理厂

	9
	南宁市确信五十铃供应维修有限责任公司

	10
	广西东风汽车销售技术服务联合公司

	11
	南宁天成进口汽车维修有限公司

	12
	南宁市宏冠汽车修配厂

	13
	南宁欧亚阳光汽车服务有限公司

	14
	南宁艮华进口汽车维修有限公司

	15
	广西弘骏汽车销售服务有限公司

	16
	南宁市润和升汽车维修服务有限公司

	17
	南宁市劲骏汽车维修服务有限公司

	18
	南宁众高汽车服务有限公司

	19
	南宁市粮德汽车修理厂

	20
	南宁市日联汽车维修服务部

	21
	南宁市利东汽车维修有限责任公司

	22
	南宁嘉华车辆维修有限公司

	23
	广西弘致汽车销售服务有限公司

	24
	广西南宁军之汇汽车服务有限公司

	25
	南宁德孚汽车服务有限公司

	26
	南宁市粤桂名车汽车维修服务有限公司

	27
	南宁三汇汽车服务有限公司

	28
	南宁市弘林进口汽车维修有限责任公司

	29
	广西众源汽车销售服务有限公司

	30
	南宁兴奥汽车服务有限公司

	31
	南宁吉星汽车维修有限公司

	32
	南宁天顺进口汽车修配有限责任公司

	33
	南宁市冠虹汽车维修服务有限公司

	34
	广西广福汽车销售服务有限公司

	35
	上林县一号汽车维修服务中心

	36
	隆安县双雄汽车修理厂

	37
	隆安汽车总站保修厂

	38
	隆安县双雄汽车修理厂

	39
	隆安汽车总站保修厂

	40
	广西粮运汽修集团有限公司

	41
	南宁蓝天汽车维修服务有限责任公司

	42
	南宁通驰机动车维修有限公司

	43
	广西钜荣汽车销售服务有限公司

	44
	广西钜荣汽车贸易有限公司

	45
	广西来就好汽车服务有限公司

	46
	南宁市桂景汽车维修服务有限公司

	47
	南宁公共交通有限责任公司汽车维修中心

	48
	广西海博出租汽车有限公司南宁汽车修理厂

	49
	广西超大运输集团有限责任公司南宁江南汽车修理厂

	50
	南宁市奥信汽车服务有限公司

	51
	南宁市嘉华车辆维修有限公司

	52
	南宁市祥达汽车维修有限公司

	53
	南宁市飞云汽车维修有限责任公司

	54
	南宁市凯捷汽车维修服务有限公司

	55
	广西超大安吉汽车销售有限公司

	56
	广西晟奥汽车销售服务有限公司

	57
	南宁市万路发机械设备配件有限公司田中汽车配件维修中心

	58
	南宁市军达峰汽车维修厂

	59
	南宁市顺康汽车修理厂

	60
	南宁白马公共交通有限公司修理厂

	61
	广西捷尔卡汽车销售服务有限公司

	62
	广西瑞帆汽车销售服务有限公司

	63
	广西运德汽车运输集团有限公司邕宁汽车总站修理厂

	64
	广西南宁康城汽车服务有限公司

	65
	南宁市比佛利汽车服务有限公司

	66
	南宁市卓康汽车维修服务有限公司

	67
	广西开心汽车销售服务有限公司

	68
	广西桂爵汽车销售服务有限责任公司

	69
	广西恒久汽车服务有限公司

	70
	广西龙康汽车销售服务有限公司

	71
	南宁市粤宝汽车销售服务有限公司

	72
	广西嘉丰水泥制品有限公司

	73
	南宁中达丰田汽车销售服务有限公司武鸣分公司

	74
	广西骏源汽车销售服务有限公司

	75
	广西圣荣汽车销售服务有限公司

	76
	南宁市永宝汽车修理厂

	77
	南宁市胜华汽车维修有限公司

	78
	南宁市武鸣区骏腾汽车修理厂

	79
	广西南宁市云之龙汽车维修有限公司

	80
	广西上源汽车销售服务有限公司

	81
	南宁市武鸣区民二汽车修理厂

	82
	广西联杰汽车修配有限公司

	83
	广西冠通汽车销售服务有限公司

	84
	南宁冠顺进口汽车维修有限公司

	85
	广西运德汽车运输集团有限公司武鸣修理厂

	86
	南宁中达丰田汽车销售服务有限公司

	87
	广西华昌汽车销售服务有限公司

	88
	自治区政府车队修理厂

	89
	南宁市兴轮商贸有限责任公司

	90
	广西财富国信汽车服务有限公司

	91
	广西通惠汽车销售服务有限公司

	92
	南宁市长久汽车销售服务有限公司

	93
	南宁市武鸣区红岩车业有限责任公司

	94
	广西长久世达汽车销售服务有限公司

	95
	南宁市武鸣区胜得汽车维修厂

	96
	广西华诺汽车销售有限公司

	97
	广西弘腾汽车销售服务有限公司

	98
	广西恒隆汽车销售服务有限公司

	99
	南宁市富新汽车维修服务中心

	100
	广西南宁和星汽车销售服务有限责任公司

	101
	南宁冠星汽车服务有限公司

	102
	广西弘嘉汽车销售服务有限公司

	103
	南宁市拿沃轮汽车维修有限责任公司

	104
	南宁市广途汽车维修服务有限公司

	105
	南宁市佳德汽修有限公司

	106
	广西弘狮汽车销售服务有限公司

	107
	南宁市车友缘进口汽车维修有限责任公司

	108
	广西海德汽车服务有限公司

	109
	广西南宁市尚车堂汽车维修服务有限公司

	110
	南宁市捷虎汽车服务有限公司

	111
	广西佳华日产汽车销售有限公司

	112
	广西南宁市源车道汽车服务有限公司

	113
	南宁悦豪禾协汽车销售服务有限公司

	114
	南宁长久博丰丰田销售服务有限公司

	115
	南宁市世友汽车维修服务有限公司

	116
	广西金壮源汽车销售服务有限公司

	117
	广西金晟源汽车销售服务有限公司

	118
	广西运德汽车运输集团有限公司马山汽车总站保修厂

	119
	广西南宁赞骅汽车销售服务有限公司

	120
	广西百事成巴博斯汽车服务有限公司

	121
	广西华恩汽车服务有限公司南宁市富新

	122
	南宁市德奥汽车维修服务有限公司

	123
	南宁市爵士一站式汽车美容养护有限公司

	124
	南宁市华驰汽车销售服务有限公司

	125
	南宁众奥达汽车服务有限公司

	126
	广西恒骓汽车销售服务有限公司

	127
	广西运德汽车运输集团有限公司保修厂

	128
	广西弘凯汽车销售服务有限公司

	129
	南宁市新谊进口汽车维修中心有限公司

	130
	广西弘帆汽车销售服务有限公司

	131
	广西云汇汽车服务有限公司

	132
	南宁广程汽车维修有限公司

	133
	南宁市荣韵汽车修理厂

	134
	广西冠豪汽车服务有限公司

	135
	广西朋友那汽车服务有限公司

	136
	广西南宁市美宝行汽销售车服务有限公司

	137
	南宁迅利汽车销售服务有限公司

	138
	南宁市云泽汽车销售服务有限公司

	139
	广西胡杨林汽车服务有限公司

	140
	马山县龙驭汽车修理厂

	141
	广西桂海富达汽车销售服务有限公司

	142
	广西丰通汽车服务有限责任公司

	143
	南宁市车意志汽车服务中心

	144
	广西百事成汽车销售服务有限公司

	145
	广西鑫广达长久汽车销售服务有限公司

	146
	广西通源汽车服销售务有限公司

	147
	广西运开汽车服务有限公司

	148
	上林县祥通汽车修理厂

	149
	广西弘德腾锐汽车销售服务有限公司

	150
	广西弘菱汽车销售服务有限公司

	151
	广西吉志汽车服务有限公司

	152
	广西弘瑞汽车销售服务有限公司

	153
	广西千里通机械设备有限公司

	154
	南宁欧悦铭车汽车服务有限公司

	155
	广西宝资润鑫汽车销售服务有限公司

	156
	南宁市铭欧汽车销售服务有限公司

	157
	广西飞仕达汽车服务有限公司

	158
	广西南奥汽车销售服务有限公司

	159
	南宁冠星汽车服务有限公司江南分公司

	160
	南宁市康利达汽车服务有限公司

	161
	广西沃众汽车销售有限公司

	162
	南宁市宏冠汽车修配厂

	163
	南宁市隆兴汽车维修厂

	164
	南宁市乘锋汽车修理厂

	165
	广西南宁永润汽车销售有限公司

	166
	南宁众越汽车维修服务有限公司

	167
	广西鑫百健宏业汽车服务股份有限公司

	168
	广西青明快车手汽车维修养护服务有限公司

	169
	广西金佳汽车汽车服务有限公司

	170
	南宁市玉宇客运有限公司汽车维修厂

	171
	广西桂海汽车销售服务有限公司

	172
	广西南宁市铭通汽车维修服务有限公司

	173
	南宁市得众汽车维修服务有限公司

	174
	南宁市泰骏汽车维修有限公司

	175
	广西财富国信汽车服务有限公司南宁江南分公司

	176
	南宁百瑞汽车维修有限公司

	177
	广西鑫广达博通汽车销售服务有限公司

	178
	南宁中达桂宝汽车服务有限公司

	179
	南宁市通安机动车服务有限公司南建修理厂

	180
	广西弘威汽车销售服务有限公司

	181
	南宁市车之缘汽车服务有限公司

柳  州（16家）
	1
	柳州市维益汽车维修服务有限公司

	2
	柳州华柳华腾汽车销售服务有限公司

	3
	柳州华柳汽车销售服务有限公司汽贸园分公司

	4
	柳州市运天运运输有限公司

	5
	柳州市速利汽车服务有限公司

	6
	柳州华翔汽车销售有限公司

	7
	柳州弘耀汽车销售服务有限公司

	8
	柳州市方盛汽车商贸有限公司第一分公司

	9
	柳州康泊汽车维修服务有限公司

	10
	柳州市景茂汽车销售服务有限责任公司

	11
	柳州市龙港汽车修理厂

	12
	柳州市靓车港汽车服务有限公司

	13
	鹿寨翔龙汽车服务有限公司

	14
	鹿寨县振东汽车修理厂

	15
	融水志宏汽车修理厂

	16
	柳州五菱新事业发展有限责任公司三江分公司

桂  林（65家）
	1
	桂林恒通汽车维修服务有限责任公司

	2
	桂林市富之贵汽车修理服务有限公司

	3
	桂林鑫广达世奥汽车销售服务有限公司

	4
	桂林市祝安汽车修理厂

	5
	桂林市东明汽车销售服务有限责任公司维修分公司

	6
	桂林旅游汽车运输有限责任公司汽车修理厂

	7
	上海大众汽车桂林特约维修站

	8
	桂林市天成汽车修理有限责任公司

	9
	桂林诚捷汽车服务有限公司

	10
	桂林方盛汽车维修服务有限公司

	11
	桂林鑫广达汽车销售服务有限责任公司

	12
	桂林市博盛车辆维修有限公司

	13
	桂林市甲山汽车服务有限责任公司

	14
	桂林大旗汽车贸易有限公司

	15
	桂林市金龙快速维修有限公司

	16
	灵川县天成启航汽车修配厂

	17
	桂林东风汽车技术服务有限公司

	18
	广西机场管理集团有限公司桂林两江国际机场

	19
	桂林市德众博士汽车服务有限公司

	20
	桂林市盛霖汽车销售有限公司

	21
	桂林骏达运输股份有限公司桂林客车修理厂

	22
	桂林市永驰汽车维修服务有限公司

	23
	桂林市顺成汽车销售有限公司

	24
	桂林市通泰汽车贸易有限责任公司

	25
	桂林市浩源汽车服务有限公司

	26
	桂林利昌汽车服务有限责任公司

	27
	桂林全新领跑汽车服务有限公司

	28
	桂林五洲汽车销售服务有限公司

	29
	桂林市福航汽车销售服务有限公司

	30
	桂林真龙大成国际汽车贸易有限公司

	31
	桂林市粤宝汽车销售服务有限公司

	32
	桂林中达丰田汽车销售服务有限公司

	33
	桂林博宇汽车维修有限公司

	34
	桂林顺景汽车销售有限公司

	35
	广西桂林鸿达易通汽车销售服务有限责任公司

	36
	桂林天成汽车销售有限责任公司

	37
	桂林鑫悦汽车销售服务有限公司

	38
	桂林市志峰汽车服务有限公司

	39
	桂林市发通汽车服务有限公司

	40
	桂林市车来车往汽车美容养护中心

	41
	桂林宝吉汽车销售服务有限公司

	42
	桂林众凌汽车销售服务有限公司

	43
	桂林安途汽车服务有限公司

	44
	桂林市御成汽车服务有限责任公司

	45
	桂林骏达运输股份有限公司桂北汽车修理厂

	46
	桂林市欧路汽车维修服务有限公司

	47
	桂林市宝路通商贸有限责任公司

	48
	桂林明渝丰田汽车销售服务有限公司

	49
	桂林企沃汽车有限公司

	50
	桂林东成汽车销售服务有限公司

	51
	桂林鑫广达博远汽车销售服务有限公司

	52
	桂林市轩羽汽车维修有限公司

	53
	桂林骏达运输股份有限公司桂林一汽服务站

	54
	桂林市乐丰汽车贸易有限公司

	55
	桂林万亚汽车销售有限公司

	56
	桂林市元大汽车服务有限公司

	57
	桂林顺致汽车销售有限公司

	58
	永福县汽运修理厂

	59
	永福亿亨汽车服务有限公司

	60
	长道汽车销售服务有限公司灵川分公司

	61
	桂林龙星行汽车销售服务有限公司

	62
	全州县安正汽车修理厂

	63
	全州县君恒汽车修理厂

	64
	全州县豪圣汽车修理厂

	65
	全州县众悦修理厂

梧  州（1家）
	1
	广西梧州超大金晖运输集团有限公司汽车修理厂

北  海（7家）
	1
	北海市春晖汽车修理厂

	2
	北海贵航工贸有限责任公司

	3
	北海市海城区强力名车维修服务中心

	4
	广西运德集团北海汽车运输有限公司合浦汽车修理厂

	5
	合浦荣盛汽车修理厂

	6
	铁山港区沿海汽车修理厂

	7
	铁山港区南康镇恒发汽车修理厂

防城港（9家）
	1
	防城港市易达丰田汽车销售有限公司

	2
	广西防城港市进口汽车装配维修中心

	3
	防城南方进口汽修中心

	4
	防城港市防城天和汽车城

	5
	防城港市普天汽车服务有限公司

	6
	广西防港物流有限公司

	7
	防城港市海宏汽车销售服务有限公司

	8
	东兴市鸿明汽车销售服务有限公司

	9
	东兴市和恒汽车维修服务站

钦  州（14家）
	1
	浦北县四通汽车修理厂

	2
	灵山县嘉力汽车维修厂

	3
	中国石油天然气运输公司钦州分公司修理厂

	4
	灵山县灵城镇金辉汽车修理厂

	5
	广西钦州泰禾运输集团有限责任公司钦州汽车修理厂

	6
	广西钦州泰禾运输集团有限责任公司灵山分公司

	7
	钦州市新时代进口汽车维修厂

	8
	钦州市钦北区兴缘汽车配件销售服务中心

	9
	钦州顺福铃汽车销售服务有限公司

	10
	钦州广缘汽车销售服务有限公司

	11
	钦州市恒驰汽车销售服务有限公司

	12
	钦州市白马汽车销售服务有限公司

	13
	钦州中达丰田汽车销售服务有限公司

	14
	广西泰禾汽车销售服务有限公司

贵  港（15家）
	1
	贵港市港兴服务公司进口汽车维修一厂

	2
	贵港市龙胜汽车服务有限责任公司

	3
	广西贵港骏业丰田汽车销售服务有限公司

	4
	贵港市中瑞汽车销售服务有限公司

	5
	广西第六地质队贵港环宇汽车大修厂

	6
	贵港市振林进口汽车维修厂

	7
	贵港鑫鼎汽车销售服务有限公司

	8
	贵港市方盛汽车销售服务有限公司

	9
	贵港市东汇汽车销售服务有限公司

	10
	桂平市桂南汽车维修厂

	11
	桂平市顺源博大汽车修理厂

	12
	桂平市南木镇鸿进汽车维修厂

	13
	桂平市广达汽车修理厂

	14
	平南县华辉汽车修理服务有限公司

	15
	平南县平南镇刘家寨汽车维修中心

玉  林（23家）
	1
	玉林市新兴汽车维修服务有限公司

	2
	玉林市宏远汽车维修有限公司

	3
	玉林市天雄汽车维修有限公司

	4
	广西玉柴汽车维修有限公司

	5
	玉林市通承汽车销售服务有限公司

	6
	玉林市卓佳汽车维修服务有限公司

	7
	玉林市运美汽车服务有限公司

	8
	玉林市晟驰汽车销售服务有限公司

	9
	玉林市建林实业有限责任公司

	10
	广西运美集团有限公司快客运分公司速维修厂

	11
	玉林市弘鹏汽车销售服务有限公司

	12
	玉林市盛天汽车维修中心

	13
	玉林骏美汽车销售服务有限公司

	14
	玉林市得利汽车销售服务有限公司

	15
	北流市永禾汽车销售服务有限公司

	16
	北流市永顺汽车维修厂

	17
	北流市易信汽车修理厂

	18
	北流市东菱汽车维修服务有限公司

	19
	陆川县交通开发公司陆兴汽车修理厂

	20
	陆川县隆珠汽车修理厂

	21
	陆川县桂兴汽车维修服务有限公司

	22
	陆川县陆城汽车维修厂

	23
	陆川县华通机动车辆安全技术检验有限公司汽车修理厂

贺  州（6家）
	1
	贺州市合利诚汽车销售服务有限公司

	2
	贺州中南丰田汽车销售服务有限公司

	3
	广西贺州市八通汽车销售有限公司

	4
	贺州市均程汽车销售有限公司

	5
	贺州市广兴汽车修理厂

	6
	富川瑶族自治县新凤凰汽车修理厂

百  色（8家）
	1
	德保县顺达汽车修理厂

	2
	广西百色百东汽车销售服务有限公司

	3
	广西驰程公司田林县汽车修理厂

	4
	隆林中保汽车维护中心

	5
	百色联鑫汽车销售服务有限公司

	6
	乐业县柳州振兴汽车修理厂

	7
	田阳县晨曦汽车修理厂

	8
	田东百运汽车修理厂

河  池（9家）
	1
	南宁中达丰田汽车销售服务有限公司河池分公司

	2
	河池市弘池汽车销售服务有限公司

	3
	河池市弘捷汽车销售服务有限公司

	4
	河池市宜州区新缘汽车维修中心

	5
	宜州市鑫锐汽车维修服务部

	6
	广西河池运达汽车运输有限责任公司罗城汽车总站修理厂

	7
	环江通治汽维有限责任公司

	8
	南丹县鑫达进口汽车修理厂

	9
	南丹县车天下汽车修理厂

来  宾（8家）
	1
	来宾市兴宾区鑫森汽车修理厂

	2
	来宾市双诚汽车贸易有限责任公司

	3
	来宾市宏泰汽车服务有限责任公司

	4
	广西来宾市畅达贸易有限公司

	5
	象州五菱双新销售服务公司

	6
	象州县捷锐汽车修理厂

	7
	金秀县鑫铭汽车服务有限公司

	8
	金秀县运宝修理厂

崇  左（1家）
	1
	凭祥市公共汽车公司修理厂

	抄送：自治区交通运输厅，南宁市交通运输局，广西道路运输协会，

本局张小健局长、龙长骅副局长，科技信息管理科。

	广西壮族自治区道路运输管理局办公室   2018年10月16日印发

PAGE
- 2 -